
 1 1 

Kętrzyn, dnia 06.03.2013 r.  
Zamawiający:  

Gmina Miejska Kętrzyn 

11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11 

 

    Do wszystkich Wykonawców 
            postępowania nr ZI.271.12.2013 

 
znak: ZI.271.12.2013 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZI.271.12.2013 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Dostawa materiałów biurowych dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i 
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn” 
  

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. Nr 113 z 2010r., poz. 759 ze zmianami)  informujemy, iŜ w postępowaniu „Dostawa 

materiałów biurowych dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji 

kultury i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”, znak postęp.: ZI.271.12.2013  

za ofertę najkorzystniejszą  została uznana oferta złoŜona przez Przedsiębiorstwo Prywatne 

GLOBO Barbara Sułkowska, 11-500 GiŜycko, ul. Dąbrowskiego 2, cena ofertowa brutto: 

60.464,36 zł . 

Uzasadnienie wyboru oferty 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Dostawa materiałów biurowych dla Gminy 

Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek organizacyjnych 

Gminy Miejskiej Kętrzyn” wpłynęły 4 oferty:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

1. FIRMA HANDLOWA „KOMAX 9”  
10-418 Olsztyn, ul. Przemysłowa 2 

cena brutto 62.774,28 zł 

2. 
Przedsiębiorstwo Handlowe PAXER Sp.j.   
Jolanta Prusinowska, Grzegorz Prusinowski 
10-416 Olsztyn, ul. Towarowa 11 

cena brutto 66.075,13 zł 

3. HAPIS Sp. z o.o. 
12-100 Szczytno, ul. Moniuszki 18 

cena brutto 62.893,85 zł 

4. Przedsiębiorstwo Prywatne GLOBO Barbara Sułkowska 
11-500 GiŜycko, ul. Dąbrowskiego 2 

cena brutto 60.464,36 zł 

 Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, Ŝe wyłącznym kryterium, którym będzie się kierował przy 

wyborze ofert będzie cena- 100 %. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najniŜszej ceny 

przedstawionej przez wykonawców. Oferta z najniŜszą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów. 

  Zamawiający dokonał oceny ofert, co przedstawia poniŜsza tabela.           

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt w 

kryterium cena 
100% 

1. FIRMA HANDLOWA „KOMAX 9”  
10-418 Olsztyn, ul. Przemysłowa 2 

9,63 pkt 

2. 
Przedsiębiorstwo Handlowe PAXER Sp.j.   
Jolanta Prusinowska, Grzegorz Prusinowski 
10-416 Olsztyn, ul. Towarowa 11 

9,15 pkt 
oferta 

odrzucona 



 2 2 

3. HAPIS Sp. z o.o. 
12-100 Szczytno, ul. Moniuszki 18 

9,61 pkt 

4. Przedsiębiorstwo Prywatne GLOBO Barbara Sułkowska 
11-500 GiŜycko, ul. Dąbrowskiego 2 

10 pkt  

 Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę złoŜył wykonawca nr 4 

Przedsiębiorstwo Prywatne GLOBO Barbara Sułkowska, 11-500 GiŜycko, ul. 

Dąbrowskiego 2. 

 Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 4 do realizacji zadania „Dostawa materiałów 

biurowych dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury  

i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”. 

 

 

                                                                                                               Z powaŜaniem 

           Z up. Burmistrza Miasta 

                     (-) Andrzej Degórski 

                           Z-ca Burmistrza Miasta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: B.S. 


